Изначально Вышестоящего Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО БОРОДИНО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.814 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 19.342.813.113.834.066.795.298.752 высокой-цельной пра-ивдиво-реальности Истинной Октавы

Протокол Общего Совета Подразделения 17.05.2023г.
[bookmark: _GoBack]ИВДИВО Бородино.
 Утверждаю КХ.
ГП Шмунк Ольга

[bookmark: _gjdgxs]Присутствовали: 25 Аватаров, 3 Владык

Состоялись
1. Представление и поздравление сутверждением Столпа Подразделения ИВДИВО Бородино.
2. Подготовка ко 2 Синтезу 1курса на территории Бородино в мае 2023года.
3. Вхождение в новый Огонь Дух Свет Энергию ИВДИВО Столпом Подразделения Бородино. Отдача наработок Подразделения человечеству Планеты Земля
4. Итоги ревизии. (Выступила Ревизор Демешкова И.)
5. Вхождение и стяжание новой Должностной Компетентности.
6. Стяжание: 33-ого явления ИВ Отца в Вечности каждого, 9-ти уровневость Частей ИВО,                                                                             Меча Компетентного ИВО ИВДИВО,  Я-Настоящего ДК ИВО ДК ИВДИВО.
7.  Стяжание и переход в 40 архетип.

Решения

1. Более ответственно подходить к ревизионному Огню.
2. Стяжать 64 Инструмента Должностной Компетенции, зафиксировать инструменты на этажах личных зданий.
3. Сделать все практики перехода с 36 по 40 Архетип.